FiN C.R. Primaverile di Nuoto per Salvamento di Categoria  Foglion. 1
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Percorso Misto Serie

Monastier di Treviso, Domenica 02/05/2021 ore 17:35
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 4 SCARPARO CLAUDIA 2006
2 1 6 SILVAN GIADA 2006
3 1 5 PAVAN ANNA 2006
4 1 3 BUSOLIN GIULIA 2006
- 1 2 POLLON SARA 2005

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Societa

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
SPORTING CLUB NOALE
STILELIBERO SSD

13/05/2021

Cat.: Juniores F

Tempo Pti

01:25.38
01:30.32
01:32.51
01:39.85
RIT
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