

## C.R. Primaverile di Nuoto per Salvamento di Categoria

Foglio n. 1 13/05/2021

## **RISULTATI RIEPILOGATIVI**

**100 Percorso Misto** 

Serie

Cat.: Juniores F

Monastier di Treviso, Domenica 02/05/2021 ore 17:35

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	4	SCARPARO CLAUDIA	2006 PA	NDOVANUOTO	01:25.38	
2	1	6	SILVAN GIADA	2006 PA	NDOVANUOTO	01:30.32	
3	1	5	PAVAN ANNA	2006 PA	NDOVANUOTO	01:32.51	
4	1	3	BUSOLIN GIULIA	2006 SP	ORTING CLUB NOALE	01:39.85	
_	1	2	POLLON SARA	2005 ST	ILELIBERO SSD	RIT	